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سیر مصدومیت‌ها به فرانسه رسید

کانته در سراب 
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 اکوادور مدعی 
جام‌جهانی شد!

در حالی که همه از شانس 
بالای برزیل و آرژانتین در جام 
جهانی می‌گویند، حالا به نظر 
می‌رسد یک کشور دیگر از 
قاره امریکا مدعی قهرمانی 

مسابقات شده. 
دست کن مویس کایسدو، 
هافبک این تیم در گفت‌و‌گویی 
کید  گفته: »به صراحت تأ
مزد  کوادور نا می‌کنم که ا
قهرمانی در جام جهانی است. 
من و هم‌تیمی‌هایم می‌خواهیم 
نام اکوادور را در عرصه جهانی 
بالا ببریم. جام جهانی خوب 
برای اکوادور یعنی رسیدن به 
نیمه نهایی. البته اولین هدف 
ما باید این باشد که بتوانیم به 
دور حذفی رقابت‌ها راه یابیم.«

بهترین نتیجه اکوادور در این 
لمان در سال  مسابقات در آ
۲۰۰۶ به دست آمد، زمانی که 
این تیم توسط انگلیس در 
مرحله یک هشتم نهایی حذف 
شد. در واقع اکوادور تنها یک 
بار موفق به صعود از گروه خود 

شده است.
اکوادور در مسابقات مقدماتی 
امریکای جنوبی پس از برزیل، 
آرژانتین و اروگوئه چهارم شد 
اما با اعتماد به نفس زیادی به 

قطر خواهد آمد. 
کایسدو در ادامه گفت: »ما باید 
باور داشته باشیم که می‌توانیم 
بهترین نتیجه را در جام جهانی 
کسب کنیم. ما بازیکنان جوان 
بسیار خوبی داریم فقط باید 
اعتماد به نفس بیشتری داشته 
باشیم. استعدادهای زیادی 
در اکوادور وجود دارد. مردم 
کشورم علاقه زیادی به فوتبال 
دارند و منتظر جام جهانی 
هستند و ما می‌خواهیم باعث 

خوشحالی آنها شویم.«
 

ملو به ‌صورت رسمی 
جام جهانی را از 

دست داد
آرتور ملو، هافبک تیم ملی برزیل 
و لیورپول به‌دلیل مصدومیت 
نمی‌تواند در جام جهانی برای 
تیم ملی کشورش به میدان 
برود. این بازیکن ۲۶ ساله اعلام 
کرد که مصدومیتش جدی است 
و نمی‌تواند در جام جهانی همراه 
برزیل باشد. ملو از اولین بازی 
خود در سال ۲۰۱۸ برای تیم ملی 
برزیل، ۲۲ بازی برای برزیل انجام 
داده است و در نقل و انتقالات 
تابستانی از یوونتوس به لیورپول 
پیوست. البته این انتقال قرضی 
است و بعد از مصدومیتی که 
ملو داشته است، سران لیورپول 
از جذب دائمی او انصراف دادند 
و به همین دلیل آرتور ملو بعد از 
پایان قراردادش به یوونتوس باز 

خواهد گشت.

 
پاسخ منفی 

اروگوئه برای دیدار 
با رژیم اشغالگر

ئه  گو و ر ا ل  تبا فو ملی  تیم 
درخواست رژیم اشغالگر قدس 
برای انجام بازی دوستانه را رد کرد. 
رژیم صهیونیستی برای پوشاندن 
چهره زشت و جنایتکار خود از 
فوتبال به‌عنوان ابزاری پوششی 
استفاده می‌کند تا جنایت‌های 
فجیع خود را پنهان کند. برای 
نه رژیم صهیونیستی با  نمو
آوردن تیم‌های مطرح فوتبال 
دنیا به سرزمین‌های اشغالی 
می‌خواهد هویت خود را در 
دنیا ثابت کند و مدعی شود که 
به‌دنبال صلح است. در همین 
رابطه فدراسیون فوتبال رژیم 
صهیونیستی در تلاش بود تا تیم 
ملی اروگوئه را با همه ستارگانش 
به سرزمین اشغالی بیاورد و یک 
بازی دوستانه با این تیم بزرگ 
امریکای جنوبی انجام دهد اما 
فدراسیون فوتبال اروگوئه به 
خاطر جنایت‌های رژیم اشغالگر 
علیه مردم فلسطین حاضر نشد 
در سرزمین اشغالی قبل از جام 
جهانی 2022 اردو بزند تا بازی 
دوستانه با صهیونیست‌ها را 

برگزار کند.

 zروز تا جام جهانی
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 تیم هوادار این هفته موفق شد به 
دومین برد پیاپی خود در لیگ برتر 
دست پیدا کند. آنها این هفته از سد 
ملوان گذشتند و اتفاقاً این پیروزی و 
 اتفاقات بعدش کم حاشیه نداشت.

شاهرخ بیانی، کمک ساکت الهامی در 
تیم هوادار بعد از بازی صحبت‌های 
جالبی در مورد گزارشگر بازی انجام داد.

این بازی که توسط محمد سیانکی 
گزارش می‌شد ظاهراً مورد علاقه کادر 

فنی تیم هوادار قرار نگرفته. 
ی  صحبت‌ها رد  مو ین  ا ر  د نی  بیا
با  لبته  ا که  د  ا د م  نجا ا یحی  صر
جه شد. ا مو نکی هم  کنش سیا ا  و

بیانی بعد از بازی گفته بود: »در مورد 
قای سیانکی؛  گزارشگر تلویزیون، آ
ایشان خیلی علاقه‌مند است که مربی 
شود! خیلی نظرات فنی می‌دهد. ایشان 

گزارشگر است و نباید در کار فنی دخالت 
کند. اگر می‌خواهد در کار فنی بیاید 
گزارشگری را کنار بگذارد. اظهارات 
بی‌ارزش می‌کند؛ شما باید بی‌طرف 
باشید. ما هم می‌دانیم ملوان تیم خوبی 
است ولی شما باید فقط گزارش کنید.«

سیانکی یکی از چند گزارشگری است 
که در سال‌های اخیر رو به گرفتن مدرک 
مربیگری آورده. محمدرضا احمدی 
و علیرضا علیفر هم پیش‌تر مدرک 
مربیگری گرفته‌اند. مسأله‌ای که البته 
با اعتراض مربیان جوان مواجه شده. 
آنها می‌گویند وقتی برای همه مربیان جا 
در کلاس‌های مربیگری نیست، چطور 
گزارشگران و مجریان ورزشی اجازه 
حضور در کلاس‌های سطح »بی‌ و ای« 
را می‌یابند. حالا این مدرک ظاهراً باعث 
شده حتی مربیان شاغل در لیگ برتر هم 

نسبت به صحبت گزارشگرانی که داعیه 
 مربیگری دارند حساسیت داشته باشند

سیانکی البته دیروز در مصاحبه‌ای 
به صحبت‌های بیانی واکنش نشان 
داد و گفت: »باید ببینیم چه ایراد 
فنی از تیم آنها گرفتم؟ این آقایان بر 
حسب شنیده‌های خود نظر می‌دهند 
و خودشان برای تحقیق نمی‌روند. دقیقاً 
من گفتم نیمه اول از آن ملوان بود و نیمه 
دوم از آن هوادار. عین جملاتی که گفتم 
این بود. متأسفانه می‌دانید این نشان 
از...)صحبتش را قطع کرد(. نمی‌دانم 
از چه واژه‌ای استفاده کنم که به آقایان 
برَنخورد. وقتی آقایان براساس شنیده‌ها 
صحبت می‌کنند، حال آدم بد می‌شود و 

اظهار تأسف می‌کنم.«
درفنی  کا حبه  مصا ز  ا که  نکی  سیا
هوادار ناراحت به نظر می‌رسد، در 

ادامه گفته: »اصلاً من یک گزارشگر 
ید  منتقد و بی‌تدبیر هستم شما با
قوی‌تر کار کنید! مگر مردم چشم 
ندارند و نمی‌بینند. اصلاً آقای بیانی 
بزرگ فوتبال ما هستند، بیایند بگویند 
سیانکی بی‌عرضه و بی‌سواد است آقا 
حرفشان را زدند و من می‌روم کارم را 
انجام می‌دهم. تمام شد و رفت. الان به 
این موضوع فکر کنیم با تمام احترامی 
که برای باشگاه هوادار قائل هستم 
تیم‌هایی مثل این ببینیم ورزشگاه‌شان 
کجاست؟ اصلاً می‌شود مگر تیم لیگ 
برتری تیم پایه نداشته باشد؟ حتماً 
این جمله را منعکس کنید دست‌شان 
لیت  فعا ل  تبا فو در  که  نکند  درد 
می‌کنند و به ساحت مقدس‌شان 
برنخورد. مگر می‌شود در فوتبال 
 اسم یک تیمی 4 مرتبه عوض شود.«

مدرک سیانکی کار دستش داد

این آقا می‌خواهد مربی شود!
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همان‌طور که از مدت‌ها 
قبل پیش‌بینی می‌شد. 
جام جهانی 2022 قطر که از 
یک ماه دیگر آغاز می‌شود 
بسیاری از ستاره‌های بزرگ 

را نخواهد داشت. 
زمان برگزاری این دوره از 
مسابقات برای اولین بار 
در پاییز است و این یعنی 
ی  ره‌ها درگیری ستا وج  ا
یی و  پا رو تیم‌های ملی ا
امریکای جنوبی در تیم‌های 

. ن هی‌شا شگا با
میت  و مصد ز  ا پس   
جنجالی دی ماریا و دیبالا 
در اوایل هفته گذشته که 
هنوز مشخص نیست به 
جام جهانی می‌رسند یا 
نه، روز جمعه گذشته 

نشریه اکیپ چاپ فرانسه اعام 
کرد که انگولو کانته که در تمرین 
پیش از بازی چلسی در هفته 
چهارم لیگ قهرمانان اروپا مصدوم 
ــر از دست دادن  ــود عاوه ب شده ب
پنج بازی آینده آبی‌های لندن از 
همراهی خروس‌ها در جام جهانی 

قطر هم محروم شد. 
خبری ناخوشانید برای دشان و 
تیم فنی فرانسه. دشان که به 
عنوان مدافع عنوان قهرمانی در 
ــی  بیست و دومین دوره جام جهان
ــود پس  شرکت می‌کند، امیدوار ب
از عملکرد نامطلوب تیمش در 
مرحله گروهی لیگ ملت‌های 
اروپا با تمام قوا برای دفاع از عنوان 
قهرمانی خودش به قطر برود. به 
همین دلیل مصدومیت کانته، 
بازیکنی که در موفقیت‌های اخیر 
خروس‌ها نقش مؤثری داشت 
کارشناسان فرانسوی را در شوک 

بزرگی فرو برد. 
از طرف دیگر این بازیکن برای 
ری  بسیا همیت  ا هم  چلسی 
داشت چراکه پس از آمدن گراهام 
پاتر به جمع آبی‌های لندن او 
برنامه‌های دفاعی تیمش را حول 

این بازیکن چید و به همین علت 
ادامه مصدومیت او باتوجه به 
ین بازیکن در دو تیم  نقش ا
ــرای هیچ‌کدام  ــود او ب فوق‌الذکر، نب

از طرفین سود ندارد. 
پاتر سرمربی چلسی در این باره 
می‌گوید: »کانته قرار است با یک 
مشاور ملاقات کند. مصدومیت 
او عود کرده و او را عقب انداخته 
است که خبر خوبی نیست. اما 
نم چیز  ین مرحله نمی‌توا در ا
بیشتری بگویم. وسلی فوفانا در 
حال ریکاوری است. فکر نمی‌کنم 
قبل از جام جهانی شاهد بازی 

کردن او باشیم.« 
حالا باتوجه به قطعی بودن عدم 
حضور او در جام جهانی قطر باید 
دید تیم دشان که در خط دفاع 
وابستگی زیادی به این ستاره 
مسلمان دارد، می‌تواند عملکرد 
خوب دوره گذشته خودش را تکرار 
کند یا این تیم هم به سرنوشت 
ایتالیا، اسپانیا و آلمان در سال‌های 
اخیر دچار می‌شود که نه تنها از 
عنوان خود دفاع نکردند بلکه 
به شکل فاجعه‌باری خیلی زود 
ــه مسابقات خارج شدند. از گردون
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افقی:
۱- بازیکن برتر آمریکای جنوبی در سال‌های ۱۹۸۷ و ۱۹۹۳، ۲- نام کومان مربی سرشناس 
هلندی- مدافع تیم ملی فوتبال برزیل در جام جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶، ۳- بیت بی‌سر- 
نوشیدنی حرام- ظلم- آب‌بند- قدم یک‌پا ۴- نامی برای دختران- مربی سرشناس 
فوتبال ایتالیا- نام کوئین مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایرلند جنوبی ۵- اصطلاحی در 
فوتبال- باشگاهی بود در فوتبال کشورمان- لقب بزیک مهاجم سابق پرسپولیس ۶- حرف 
ندا- عدد ماه- جمع فارسی- حرف دهان‌کجی ۷- باشگاهی در فوتبال آلمان- بمب معروف 
۸- کاپیتان اسطوره‌ای اینترمیلان- باشگاهی در فوتبال کشور فرانک لبوف ۹- نخ تابیده- 
آوای گرگ ۱۰- نوعی زغال‌سنگ- نیم‌تنه مردانه- مادر ورزش‌ها- دانه خوشبو ۱۱- تیمی در 
فوتبال یونان- محل برگزاری چهارمین دوره قهرمانی فوتسال آسیا در سال ۲۰۰۲- پیروان 
یک امام ۱۲- پهلوان شاهنامه- مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان- مدافعی از فوتبال 
ایتالیا ۱۳- سردترین ماه سال- پسوند شباهت- همراه اوت ضربه فنی در بوکس می‌شود 
- کوره شیرینی‌پزی- واحدی در سطح ۱۴- باشگاهی در فوتبال کرواسی- دروازه‌بان سابق 

و ملی‌پوش استقلال ۱۵- چهره مورد نظر ما

عمودی:
۱- مدافعی از فوتبال ایتالیا ۲- مهاجم تیم ملی فوتبال نیجریه در جام جهانی ۲۰۱۰ 
آفریقای جنوبی- دروازه‌بان سابق اسپانیا و رئال مادرید ۳- تیمی در فوتبال فرانسه- 
نقش- نانجیب- نیم‌تنه مردانه- شهر مذهبی ۴- دروازه‌بانی از فوتبال فرانسه- باشگاهی 
در اسکاتلند- آقای فرنگی ۵- سرپرست- هافبک سابق بارسا و اسپانیا- از وسایل صوتی 
۶- آب‌بند- صفحه مجازی- منقار- چاشنی سالاد ۷- همان سبی است- پست ۸- مدافع 
سابق و هلندی آث میلان- دین رسمی کشور عربستان ۹- ترش و شیرین- آلوی کوهی 
۱۰- راندن مزاحم- پهلوان- طلا- شهری در کرمان ۱۱- کله- مدافع سابق استقلال- شادمانی 
و نشاط ۱۲- کشوری در آسیا- اسطوره فوتبال کامرون- بیخ درخت ۱۳- گل بتونه- حرف 
ندا- خراسان قدیم- سوم شخص مفرد- علامت قرآنی ۱۴- مهاجم فقید ملوان بندرانزلی- 

مدافع هافبک سابق استقلال ۱۵- مهاجم سابق و گلزن تیم ملی فوتبال فرانسه
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دستگیری مجدد ستاره منچستر

گرینوود دوباره در زندان
 مسی از مصدومان آرژانتین می‌گوید

ترسناک است
تا سال پیش رؤیای خیلی از جوان‌ها بود ولی حالا آنقدر مطرود شده 
که نه تنها برای تیمش بازی نمی‌کند بلکه در بازی فیفا هم دیگر نام 
و نشانی از استعداد جوان یونایتد نیست؛ از میسون گرینوود که آینده 

روشنی داشت ولی حالا دوباره به زندان افتاده.
مهاجم منچستریونایتد در ماه ژانویه پس از انتشار تصاویر و ویدیوهای 
آنلاین دستگیر شد و از آن زمان تاکنون برای یونایتد بازی نکرده است. 
او صبح دیروز، پس از ادعای زیر پا گذاشتن شرایط وثیقه خود و 
تماس با قربانی ادعایی، بار دیگر بازداشت شده است. منابع ارشد 
منچستر تأیید کردند که باشگاه از آخرین تحولات مطلع شده است 
اما تا زمانی که پلیس به تحقیقات خود ادامه می‌دهد، یونایتد هیچ 
اظهار نظری در این مورد نخواهد کرد.قرار وثیقه این ستاره فوتبال 
در یک جلسه خصوصی در دادگاه منچستر و سالفورد در ماه ژوئن 
تمدید شد. او بعداً به اتهام تهدید به قتل مورد بازجویی قرار گرفت و 
سه شب را در سلول‌های یک ایستگاه پلیس منچستر بزرگ گذراند. 
پس از آغاز تحقیقات پلیس، یونایتد در تصمیمی، قرارداد گرینوود را 
به حالت تعلیق درآورد، اما همچنان حقوق هفتگی 75 هزار پوندی 
او را که از 22 ژانویه برای تیمش بازی نمی‌کند   پرداخت کرده است.

در فاصله کمتر از ۴۰ روز تا شروع جام‌جهانی، مصدومیت دو ستاره آرژانتین، 
هواداران آلبی‌سلسته را تحت تأثیر قرار داده. آنخل دی ماریا مشکل 
همسترینگ دارد که انتظار می‌رود او را تا اوایل ماه آینده از میادین دور نگه 
دارد، در حالی که دیبالا از ناحیه ران آسیب دیده است که می‌تواند او را از 

بازی در قطر در ماه‌های نوامبر تا دسامبر محروم کند. 
مهم‌ترین بازیکن آرژانتین یعنی مسی هم هفته پیش به‌دلیل مصدومیت 

برای پاریس به میدان نرفت. 
البته مصدومیت او جزئی عنوان شده و خودش هم در مصاحبه‌ای در این 
مورد گفته: »امیدوارم هر دو بهبود پیدا کنند، آنها زمان زیادی دارند تا برای 
جام‌جهانی آماده شوند، امیدوارم همه ما بتوانیم در سامت کامل به قطر 
برسیم. مصدومیت بازیکنان نگران‌کننده است، زیرا جام‌جهانی متفاوت از 
بقیه مسابقات است. شما در زمان‌های مختلفی بازی می‌کنید و بازی‌ها 
آنقدر فشرده است که هر اتفاق کوچکی که برای شما رخ دهد، می‌تواند 

شما را از تیم کنار بگذارد.«
فوق ستاره آرژانتینی فوتبال جهان، خاطر نشان کرد: »احتمال مصدومیت 
خیلی نزدیک به جام‌جهانی ترسناک است. اما فکر کردن به آن می‌تواند 
شما را آزار دهد. بهترین چیز این است که مثل همیشه عادی عمل کنید، 

بازی کردن بهترین راه برای خوب بودن است.«
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